



24 02 2021

Faktúra číslo :

202102039

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 20210106

**Dodávateľ :**

Javolko, s.r.o.

Lipníky  
Lipníky 198  
08212 Lipníky  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 46426272DIČ: 2023384231  
IČ DPH: SK2023384231

OR okresného súdu Prešov, odd.Sro, vložka č.25208/P

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Hanušovce n/T  
SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0517482712

Fax : 0517482711

Faktúru vyhotovil :

Petrová Jana

**Poštová adresa:**Obec Chmeľov  
082 15 Chmeľov**Odberateľ :**Obec Chmeľov  
082 15 Chmeľov  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 327115

DIČ: 2021225492

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
23.02.2021	10.02.2021	09.03.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2959299857/0200		
IBAN : SK62 0200 0000 0029 5929 9857		
Suma k úhrade : 247,50		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
202102039	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	316	Drva 4-8	5,950	t	15,000	18,00	20	89,25	17,85	107,10
	000034	Doprava nad 4t- rozvoz posypu po obci	12,000	km	1,125	1,35	20	13,50	2,70	16,20
	316	Drva 4-8	6,000	t	15,000	18,00	20	90,00	18,00	108,00
	000034	Doprava nad 4t- rozvoz posypu po obci	12,000	km	1,125	1,35	20	13,50	2,70	16,20

Základ pre DPH 20 % : 206,25  
DPH 20 % : 41,25FAKTÚRA došla 24.2.21 Bv. č. 81/2021  
Materiál-práce služby dodané a prevzaté  
MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí  
protokol:  
prij. č.:

Celková suma s DPH

247,50

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

247,50

Dátum: 24.2.2021 podpis

UHRAĎTE € 247,50

Dátum: podpis

Správnosť operácie nariadil-schválil:  
Dňa: podpis ved. pvec.Javolko, s.r.o.  
082 12 Lipníky 198  
IČO: 46 426 272  
IČ DPH: SK2023384231Závazok krytý  
rozpočtom:

Podpis a pečiatka :

Predbežná kontrola vykonaná

dňa: 24.2.21



PAY by square



Dodací list číslo:

20210112

**Dodávateľ :**

Javolko, s.r.o.

Lipníky  
Lipníky 198  
08212 Lipníky  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 46426272 DIČ: 2023384231  
IČ DPH: SK2023384231  
OR okresného súdu Prešov, odd.Sro, vložka č.25208/P

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Hanušovce n/T  
SWIFT : SUBASKBX  
Tel.: 0517482712 Fax : 0517482711  
Vyhotovil : Petrová Jana

**Odberateľ :**

Obec Chmeľov  
082 15 Chmeľov  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 327115 DIČ: 2021225492  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

**Poštová adresa:**

Obec Chmeľov  
082 15 Chmeľov

Dátum vyhotovenia : 10.02.2021

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2959299857/0200

IBAN : SK62 0200 0000 0029 5929 9857

Suma k úhrade : 124,20

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
316		Drva 4-8	6,00	t	15,00	18,00	20	90,00	18,00	108,00
000034		Doprava nad 4t- rozvoz posypu po obci	12,00	km	1,13	1,35	20	13,50	2,70	16,20

Základ pre DPH 20 % : 103,50  
DPH 20 % : 20,70

Celková suma s DPH	124,20
--------------------	--------

Celková fakturovaná suma: EUR	124,20
-------------------------------	--------

Vydal

Javolko, s.r.o.  
082 12 Lipníky 198  
IČO: 46 426 272  
IČ DPH: SK2023384231

Dátum

Prevzal

Vyhotovil



Dodací list číslo:

20210106

**Dodávateľ :**

Javolko, s.r.o.

Lipníky  
Lipníky 198  
08212 Lipníky  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 46426272      DIČ: 2023384231  
IČ DPH: SK2023384231  
OR okresného súdu Prešov, odd.Sro, vložka č.25208/P

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Hanušovce n/T  
SWIFT : SUBASKBX  
Tel.: 0517482712      Fax : 0517482711  
Vyhotovil :      Petrová Jana

**Poštová adresa:**

Obec Chmeľov  
082 15 Chmeľov

**Odberateľ :**

Obec Chmeľov  
082 15 Chmeľov  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 327115

DIČ: 2021225492

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia : 09.02.2021

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2959299857/0200

IBAN : SK62 0200 0000 0029 5929 9857

Suma k úhrade : 123,30

Variabilný symbol      Konštantný symbol      Špecifický symbol

0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
316		Drva 4-8	5,95	t	15,00	18,00	20	89,25	17,85	107,10
000034		Doprava nad 4t- rozvoz posypu po obci	12,00	km	1,13	1,35	20	13,50	2,70	16,20

Základ pre DPH 20 % : 102,75  
DPH 20 % : 20,55

Celková suma s DPH

123,30

Celková fakturovaná suma: EUR

123,30

Vydal

Javolko, s.r.o.  
082 12 Lipníky 198  
IČO: 46 426 272  
IČ DPH: SK2023384231

Dátum

Prevzal

Vyhotovil